(a) Autorský zákon znamená zákon č. 185/2015 Z. z. Autorský zákon v znení neskorších predpisov; 

(b) Cena za Služby znamená cena za poskytnutie Služby stanovená na základe jednotkovej ceny ako cena za 
určenú mernú jednotku – za 1 (jednu) osobohodinu v celkovej výške 33.800,00 EUR (slovom: 
tridsaťtritisícosemsto eur) bez DPH, podľa Prílohy 1 Zmluvy; 

(c) Miesto plnenia znamená sídlo Objednávateľa; 

(d) Občiansky zákonník znamená zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov; 

(e) Obchodný zákonník znamená zákon č. 513/1991 Zb.